IOMmarynoesa CeeTnaHa AHAOpeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

133/1-25

134/1-25

135/1-25

131/M-25

136/M-25

137/M-25

138/1-25

0062-25

7162633

139/M-25

1200-2025

1192-2025

1188-2025

1194-2025

1180-2025

141/1-25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro Omarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

Yo Omarynosa C.A.

Yo Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no KOmarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

Yo Omarynosa C.A.

HDaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

CBepeHun

lOmarynosa CeeTniaHa AHApeeBHa

003624

11.02.2008

O6BbeKT OueHKU

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunown pom un
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunon pom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunon pom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunown pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMebHbIN
y4acToK

XKunown oom un
3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue

OLLeHO4YHOM

AeATeJIbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



142/1-25

143/1-25

145/1-25

7193957

146/1-25

147/n-25

148/1-25

149/M-25

0070-2025

150/1-25

0068-25

151/M-25

152/M-25

0069-2025

0073-2025

0071-2025

153/M-25

154/1-25

155/M-25

156/1-25

157/A-25

158/M-25

159/A-25

4no KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro Omarynosa C.A.

4ro Omarynosa C.A.

4Yro Omarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Mno marynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro Omarynosa C.A.

4ro Omarynosa C.A.

4ro Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

14.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

28.07.2025

24.07.2025

27.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

07.08.2025

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom
KBapTupa
KBapTupa
Ywepb kBapTupa

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunonm oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMeJbHbIN
y4yacToK

KeapTupa
KeapTupa

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon pom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunon pom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunown pom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Xunon pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunown pom un
3eMe bHbIN
y4acTok

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KsapTupa

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



160/A-25

161/A-25

0083-2025

162/A-25

163/A-25

164/M-25

165/A-25

166/A-25

167/A-25

n-1208/2510

168/A-25

169/M-25

170/A-25

171/A-25

0088-2025

0084-2025

0089-2025

0087-2025

172/A-25

173/M-25

399/A-24

174/M-25

175/A-25

4no KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no marynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no marynosa C.A.

4no KOmarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

06.08.2025

18.07.2025

06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

05.08.2025

12.08.2025

16.07.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

12.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

Ywepb kBapTupa

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

Yuwepb rapax

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunonm oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Ywep6 xunnoi
oM

XKunon pom un
3eMebHbIN
y4acToK

Yuwepb kBapTupa

XKunown oom un
3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon nom un
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbI
y4yacToK

KeapTupa
KeapTupa
KeapTupa

XXunon gom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

30aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



176/A-25

177/A-25

0091-2025

178/A-25

179/A-25

180/A-25

181/A-25

182/A-25

183/A-25

184/A-25

185/A-25

0099-2025

7343407

186/C-25

187/C-25

188/C-25

189/C-25

190/C-25

191/M-25

192/M-25

193/M-25

194/C-25

4no KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4o Omarynosa C.A.

4ro Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4o Omarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4Yro Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Mno Omarynosa C.A.

Yo tOmarynosa C.A.

19.08.2025

19.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

21.07.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

Hexwunoe
nomelleHne

XXunon nom
3eMesibHbIN
y4yacToK

XXunon pom
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunon pom
3eMesbHbIN
y4acToK

HekanuTtanbHble

CTpoeHua

XXunon nom
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

HCO

YKnnon nom
3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom
3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

XXunon pom
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon nom
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon nom
3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKunon pom
3eMeJibHbIN
y4yacToK

XXunon pom
3eMesbHbIN
y4acToK

2Xunon pom
3eMesbHbIN
y4yacToK

2Xunon gpom

KBapTupa

2Xunon gpom
3eMebHbIN
y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



0106-2025

195/M-25

196/C-25

197/C-25

198/C-25

199/C-25

200/C-25

201/M-25

0110-2025

202/C-25

203/C-25

204/C-25

205/C-25

206/C-25

207/M-25

208/C-25

4no KOmarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4Yro tOmarynosa C.A.

4no marynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no Kmarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4no KOmarynosa C.A.

4no Omarynosa C.A.

4ro KOmarynosa C.A.

4o KOmarynosa C.A.

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

XXunon gom
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon pom
3eMe bHbIN
y4acToK

2Xunon pom
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

Xunon gpom
3eMesbHbIN
y4acToK

YKnnon nom
3eMesbHbIN
y4acToK

YKnnon nom
3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom
3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom
3eMebHbIN
y4acToK

Fapax

XXunon nom

XXunon nom

Xunon pom
3eMeJibHbIN
y4yacToK

XXunon pom
3eMesbHbIN
y4acToK

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Юмагулова Светлана Андреевна

