

Юмагулова Светлана Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юмагулова Светлана Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		003624			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
133/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	02.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	03.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	04.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	08.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	08.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	09.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	08.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0062-25	ЧПО Юмагулова С.А.	07.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7162633	ЧПО Юмагулова С.А.	09.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	10.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1200-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	10.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1192-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	11.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1188-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	10.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1194-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	10.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1180-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	14.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	15.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

142/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	14.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	16.07.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
145/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	18.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7193957	ЧПО Юмагулова С.А.	18.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	17.07.2025	Ущерб квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	21.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	22.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	23.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0070-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	21.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	24.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0068-25	ЧПО Юмагулова С.А.	18.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	25.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	29.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0069-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	28.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0073-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	24.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0071-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	27.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	29.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	29.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	30.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156/И-25	ЧПО Юмагулова С.А.	31.07.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157/А-25	ЧПО Юмагулова С.А.	01.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/М-25	ЧПО Юмагулова С.А.	01.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159/А-25	ЧПО Юмагулова С.А.	07.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

160/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	06.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	18.07.2025	Ущерб квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0083-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	06.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	07.08.2025	Ущерб гараж	рыночная	Оценка недвижимости
163/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	08.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	13.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	05.08.2025	Ущерб жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
166/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	12.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	16.07.2025	Ущерб квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-1208/2510	ЧПО Юмагулова С.А.	12.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	13.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	13.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	13.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	13.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0088-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	12.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0084-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	07.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0089-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	12.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0087-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	08.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	14.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	15.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
399/A-24	ЧПО Юмагулова С.А.	14.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	16.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	18.08.2025	Здание	рыночная	Оценка недвижимости

176/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	19.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	19.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0091-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	15.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
178/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	20.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	21.07.2025	Некапитальные строения	рыночная	Оценка недвижимости
180/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	21.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	25.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	25.08.2025	НСО	рыночная	Оценка недвижимости
183/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	27.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	27.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
185/A-25	ЧПО Юмагулова С.А.	28.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0099-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	29.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7343407	ЧПО Юмагулова С.А.	29.08.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	01.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	03.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
188/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	03.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
189/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	05.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
190/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	08.09.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
191/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	08.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	09.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
193/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	09.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	11.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0106-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	12.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	16.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
196/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	16.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	16.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	17.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	17.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	18.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0110-2025	ЧПО Юмагулова С.А.	18.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	19.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	25.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	26.09.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
205/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	29.09.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
206/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	29.09.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
207/M-25	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208/C-25	ЧПО Юмагулова С.А.	30.09.2025	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости